
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
міського голови 

 
 
 
15.03.2022                        №97 – ОД 
  
 
Про скликання двадцятої 
сесії восьмого скликання 
  
 Відповідно до ст.46 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 
1.СКЛИКАТИ  пленарне засідання двадцятої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання 17.03.2022 о 10 годині в залі засідань Андрушівської міської 
ради. 
2.ВИНЕСТИ  на розгляд пленарного засідання сімнадцятої сесії Андрушівської 
міської ради восьмого скликання наступні питання : 
 1.Про внесення змін до рішення другої сесії Андрушівської міської ради 
восьмого скликання від 23.12.2020 №9 “Про затвердження Положення про 
порядок надання адресної матеріальної допомоги мешканцям Андрушівської 
міської територіальної громади”.   
 2.Питання, що стосуються міського бюджету. 
 3.Земельні питання. 
 4.Різне. 
 
 
 
Міський голова                                   Галина БІЛЕЦЬКА 
 


